Sexta-feira, 01 de dezembro de 2023 às 13:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5388925: EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Passo de Torres

MUNICÍPIO

Passo de Torres

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5388925

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5388925

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  001/2023

CONVOCA OS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N. 001/2023 QUE

MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Valmir Augusto Rodrigues, no exercício das atribuições
emanadas da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados os seguintes candidatos aprovados no Concurso

Público nº 001/2023, conforme especificação do cargo e classificação publicada:

Cargo: Agente Administrativo
 Nome: Eduarda Moreira, 1ª classificada.

Cargo: Agente de Controle Interno
Nome: Daniel Clasen Chaves, 1º classificado.

Cargo: Arquiteto
Nome: Emiliana Rodrigues Costa, 1ª classificada.

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal
Nome: Camille Marcelle Moreira Gomes da Silva, 1ª classificada.

Cargo: Biólogo
Nome: Ágata Antônio de Quadros, 1ª classificada.

Cargo: Braçal
Nome: Paulo Roberto Santos de Melo, 1º classificado;
Edson Martins Cabral, 2º classificado.

Cargo: Contador
Nome: Jonathan Luiz Morgantti, 1º classificado.

Cargo: Eletricista
Nome: Roberto da Silva Belmonte, 1º classificado.

Cargo: Enfermeiro
Nome: Ranielli Zilli Souza, 1º classificado;
Elizabete Gonçalves Cardoso, 2ª classificada.

Cargo: Farmacêutico
Nome: Camila Boque Antônio, 1ª classificada

Cargo: Fiscal de Obras
Nome: Marcelo Paetzold, 1º classificado;
Daiana Della Vecchia Magnus, 2ª classificada.

Cargo: Fiscal de Tributos
Nome: Karla Taís Lutkemeyer Bueno, 1ª classificada;
Rayza Gomes Andrade, 2ª classificada.

Cargo: Fiscal de Vigilância Sanitária
Nome: Laura Pereira Garcia, 1ª classificada.

Cargo: Fiscal do Meio Ambiente
Nome: Stefano Ballardin, 1º classificado.

Cargo: Fisioterapeuta
Nome: Micaela Martins Silveira, 1ª classificada.

Cargo: Guarda
Nome: Alan Wandrey Cardoso, 1º classificado;
Luan Roberto Scheffer Neves, 2º classificado.

Cargo: Médico Clinico Geral
Nome: Rodrigo Souza Bombonato, 1º classificado.

Cargo: Médico Ginecologista
Nome: Paula Tamara da Rocha Tassinari, 1ª classificada.

Cargo: Médico Pediatra
Nome: Tamir Cristiane da Silva Correia, 1ª classificada.

Cargo: Motorista de Ônibus e Ambulância
Nome: Rafael Geroleti da Silva, 1º classificado;
Franco Graziadei Fernandes, 2º classificado;
Vinicius Soares Druzian, 3º classificado;
Luis Fernando dos Santos, 4º classificado;
Altemir Jacoby, 5º classificado;
Cleber Muraro Correa, 6º classificado.

Cargo: Recepcionista
Nome: Rodolfo Mario da Silva Nunes, 1º classificado.

Cargo: Servente
Nome: Ana Maria Gross Brusch, única classificada.

Cargo: Técnico de Enfermagem
Nome:  Juliana Leffa Monti, 1ª classificada;
Marcia Eliata de Castro, 2ª classificada;
Fillipe Ferreira Scultz, 3º classificado;
Emanuela da Silveira, 4ª classificada;
Debora Cristine O. Lucidonio Madruga, 5ª classificada;
Joice Vitorino Peres, 6ª classificada.

Art. 2º. O candidato deverá entrar em contato com o Departamento de

Recursos Humanos do Município no prazo de 15 dias, através do e-mail rh@prefeitura-
passo.sc.gov.br, telefone 048-35480035, Ramais 214 e 215, observadas as condições do
edital.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Passo de Torres, 01 de dezembro de 2023

Valmir Augusto Rodrigues
Prefeito Municipal

VALMIR
AUGUSTO
RODRIGUES:3
8311550034

Assinado de forma
digital por VALMIR
AUGUSTO
RODRIGUES:383115500
34
Dados: 2023.12.01
13:54:10 -03'00'

mailto:rh@prefeitura-passo.sc.gov.br
mailto:rh@prefeitura-passo.sc.gov.br

		2023-12-01T13:56:48-0300